
Direzione Generale

Oggetto: Approvazione degli esiti della selezione pubblica, per soli titoli, per la formazione di
una graduatoria  cui  attingere  per l’assunzione  di  unità  a  tempo determinato  rivestenti  il
profilo  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  -  Tecnico  Sanitario  di  Radiologia  Medica
(Cat. D). Provvedimenti.

Dipartimento: Giuridico-Economico

S.C. proponente: Gestione Risorse Umane

Dirigente Responsabile: Dott. Pietro Degliangioli

Responsabile del procedimento: Sig. Roberto Barbagelata

Estensore del documento: Dott.ssa Giuliana Panza

Telefono: 010 5632054

E-mail: gru.giuridico@galliera.it

Modalità di Pubblicazione Integrale

Uffici interessati

Direzione Sanitaria
S.C. Bilancio e Contabilità
Medicina Preventiva
S.C. Prevenzione e Protezione
S.C. Qualità, Comunicazione e Formazione
S.C. Informatica, Telecomunicazioni e 
Ingegneria Clinica
Tutti i Settori e gli Uffici della S.C. G.R.U.

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce copia del documento firmato digitalmente,
conservato nei sistemi informativi dell’E.O. Ospedali Galliera di Genova ai sensi della normativa vigente

\\nas\assunzioni\Documenti_Claudia\VICINIC\Provvedimenti\Graduatoria e nomina\selezione pubblica\tecnico sanitario radiologia 
giugno 2021 OK.odt

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

mailto:protocollo@pec.galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il Provvedimento n.  336 del 30.04.2021, con il quale si è proceduto all’indizione
della  pubblica  selezione,  per  soli  titoli,  per  la  formazione  di  una  graduatoria  cui  attingere  per
l’assunzione  di  unità  a  tempo  determinato  di  unità  rivestenti  il  profilo  di  Collaboratore
Professionale Sanitario  – Tecnico  Sanitario  di  Radiologia  Medica  (Cat.  D),  al  fine di  garantire
l’erogazione delle prestazioni di assistenza sanitaria,  nelle more dell’espletamento della procedura
concorsuale accentrata su base regionale, nel medesimo profilo, attualmente in fase di espletamento;

RAMMENTATO che, con Atti Dirigenziali n. 774 del 15.06.2021 e n. 786 del 17.06.2021, si è
proceduto  alla  nomina della  Commissione  Esaminatrice  ed all’ammissione  dei  candidati  iscritti
della  pubblica selezione,  per soli  titoli,  per l’assunzione a tempo determinato delle  unità  di  cui
trattasi;

DATO ATTO che,  all’esito delle operazioni espletate dalla Commissione Esaminatrice,  secondo
quanto  riportato nel Verbale conclusivo dei lavori della Commissione medesima, acquisiti agli atti
con  Prot. Gen. n.  PG/18675/21 del 22.06.2021, risulta che i/le sotto indicati/e candidati/e hanno
conseguito un punteggio superiore al minimo prescritto dal relativo bando di indizione, di talché
gli/le  stessi/e  hanno,  pertanto,  titolo  all'inserimento  nella  sotto  riportata  graduatoria  di  merito,
formulata dalla Commissione di cui trattasi secondo la composizione nominativa e nell’ordine di
seguito indicati, e segnatamente:

1. AZZARANO Rossella Con punti 8,803 su 30

2. ARMINIO Antonietta Con punti 4,150 su 30

3. FERRARO Ylenia Con punti 3,983 su 30

4. SPANO’ Antonella Con punti 3,583 su 30

5. GATTO Martina Con punti 3,023 su 30

6. FERRERO Luigi Con punti 2,961 su 30

7. MANNO Andrea Sebastiano Con punti 2,804 su 30

8. MANCIOCCHI Simone Amedeo Con punti 2,685 su 30

9. COLLA Paolo Con punti 2,671 su 30

10. VIGNON Sara Con punti 2,369 su 30

11. CIBELLI Sabrina Con punti 2,327 su 30

12. MANGANO Salvatore Con punti 2,308 su 30

13. BADILE Elena Con punti 2,270 su 30

14. LIGIOS Giovanni Con punti 2,153 su 30

15. ARDU Nicola Con punti 1,994 su 30

16. DI MARCO Gianluca Con punti 1,966 su 30

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


17. MAGGIO Simone Con punti 1,608 su 30

18. GIUNTA Serena Florinda Con punti 1,487 su 30

19. ZUCCHI Enrico Con punti 1,428 su 30

20. MORETTI Daniela Antonella Con punti 1,260 su 30

21. TIXI Paolo Con punti 1,148 su 30

22. BELLIO Massimiliano Con punti 1,007 su 30

23. BRUZZESE Andrea Con punti 0,995 su 30

24. FORTI Eros Con punti 0,795 su 30

25. MANFRINETTI Cristina Con punti 0,788 su 30

26. TORRES HERRERA Bryan Roberto Con punti 0,727 su 30

27. VENEZIANI Federico Con punti 0,692 su 30

28. MAZIERI Veronica Con punti 0,691 su 30

29. RINALDIS Chiara Con punti 0,667 su 30

30. LEPORE Chiara Con punti 0,571 su 30

31. IMPELLIZZERI Franco Con punti 0,524 su 30

32. GALATI Maria Caterina Con punti 0,380 su 30

33. PAGANUCCI Cristina Con punti 0,125 su 30

34. GRAZIANO Santina Con punti 0,072 su 30

35. NIZZI Anna Con punti 0,058 su 30

36. GAETANO Luigi Con punti 0,055 su 30

37. CAMPESE Raffaele Con punti 0,023 su 30

38. SASSAROLI Matteo Con punti 0,012 su 30

39. D’ANDREA Rina Con punti 0,000 su 30

RITENUTO, alla luce di quanto sin qui esposto, nulla ostare all’approvazione del complesso di
operazioni esperite dalla Commissione Esaminatrice della selezione di cui trattasi;

RITENUTO,  altresì,  conseguentemente,  di  approvare  la  sotto  riportata  graduatoria  relativa  alla
pubblica selezione, per soli  titoli,  per la formazione di una graduatoria  finalizzata  ad effettuare
assunzioni a tempo determinato di unità rivestenti il profilo di Collaboratore Professionale Sanitario
–  Tecnico  Sanitario  di  Radiologia  Medica  (Cat.  D), di  cui  al  citato  Verbale  Prot.  Gen.  n.
PG/18675/21 del 22.06.2021, e segnatamente:

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


1. AZZARANO Rossella Con punti 8,803 su 30

2. ARMINIO Antonietta Con punti 4,150 su 30

3. FERRARO Ylenia Con punti 3,983 su 30

4. SPANO’ Antonella Con punti 3,583 su 30

5. GATTO Martina Con punti 3,023 su 30

6. FERRERO Luigi Con punti 2,961 su 30

7. MANNO Andrea Sebastiano Con punti 2,804 su 30

8. MANCIOCCHI Simone Amedeo Con punti 2,685 su 30

9. COLLA Paolo Con punti 2,671 su 30

10. VIGNON Sara Con punti 2,369 su 30

11. CIBELLI Sabrina Con punti 2,327 su 30

12. MANGANO Salvatore Con punti 2,308 su 30

13. BADILE Elena Con punti 2,270 su 30

14. LIGIOS Giovanni Con punti 2,153 su 30

15. ARDU Nicola Con punti 1,994 su 30

16. DI MARCO Gianluca Con punti 1,966 su 30

17. MAGGIO Simone Con punti 1,608 su 30

18. GIUNTA Serena Florinda Con punti 1,487 su 30

19. ZUCCHI Enrico Con punti 1,428 su 30

20. MORETTI Daniela Antonella Con punti 1,260 su 30

21. TIXI Paolo Con punti 1,148 su 30

22. BELLIO Massimiliano Con punti 1,007 su 30

23. BRUZZESE Andrea Con punti 0,995 su 30

24. FORTI Eros Con punti 0,795 su 30

25. MANFRINETTI Cristina Con punti 0,788 su 30

26. TORRES HERRERA Bryan Roberto Con punti 0,727 su 30

27. VENEZIANI Federico Con punti 0,692 su 30

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


28. MAZIERI Veronica Con punti 0,691 su 30

29. RINALDIS Chiara Con punti 0,667 su 30

30. LEPORE Chiara Con punti 0,571 su 30

31. IMPELLIZZERI Franco Con punti 0,524 su 30

32. GALATI Maria Caterina Con punti 0,380 su 30

33. PAGANUCCI Cristina Con punti 0,125 su 30

34. GRAZIANO Santina Con punti 0,072 su 30

35. NIZZI Anna Con punti 0,058 su 30

36. GAETANO Luigi Con punti 0,055 su 30

37. CAMPESE Raffaele Con punti 0,023 su 30

38. SASSAROLI Matteo Con punti 0,012 su 30

39. D’ANDREA Rina Con punti 0,000 su 30

DATO ATTO che il  Dirigente  Responsabile  della  S.C.  Gestione  Risorse Umane, proponente  il
presente Provvedimento, attesta:

• l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità del procedimento alla vigente
normativa statale, regionale e regolamentare;

• l’insussistenza, a proprio carico, di situazioni di conflitto, anche potenziale, di cui al D.P.R.
16  aprile  2013,  n.  62  (Regolamento  recante  codice  di  comportamento  dei  dipendenti
pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165) e al vigente
Codice di comportamento dell’Ente, nonché l’inesistenza di comunicazioni in tal senso da
parte  dei  dipendenti  che  hanno  partecipato  all’adozione  delle  decisioni  relative  alla
conclusione del procedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli, per quanto di competenza, espressi dal Direttore Amministrativo e
dal Direttore Sanitario ai sensi dell'articolo 3, comma 1-quinquies, del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n.
502, e ss.mm.ii.;

D I S P O N E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati:

(1) di approvare, atteso nulla ostare, il  complesso di operazioni espletate dalla Commissione
Esaminatrice della selezione pubblica, per soli titoli, per la formazione di una graduatoria da
cui  attingere  per  l’assunzione  a  tempo  determinato  di  unità  rivestenti  il  profilo  di
Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (Cat. D), di
cui al citato Verbale Prot. Gen. n. PG/18675/21 del 22.06.2021, e, per l’effetto, di approvare
la sotto riportata graduatoria finale:

1. AZZARANO Rossella Con punti 8,803 su 30

2. ARMINIO Antonietta Con punti 4,150 su 30

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


3. FERRARO Ylenia Con punti 3,983 su 30

4. SPANO’ Antonella Con punti 3,583 su 30

5. GATTO Martina Con punti 3,023 su 30

6. FERRERO Luigi Con punti 2,961 su 30

7. MANNO Andrea Sebastiano Con punti 2,804 su 30

8. MANCIOCCHI Simone Amedeo Con punti 2,685 su 30

9. COLLA Paolo Con punti 2,671 su 30

10. VIGNON Sara Con punti 2,369 su 30

11. CIBELLI Sabrina Con punti 2,327 su 30

12. MANGANO Salvatore Con punti 2,308 su 30

13. BADILE Elena Con punti 2,270 su 30

14. LIGIOS Giovanni Con punti 2,153 su 30

15. ARDU Nicola Con punti 1,994 su 30

16. DI MARCO Gianluca Con punti 1,966 su 30

17. MAGGIO Simone Con punti 1,608 su 30

18. GIUNTA Serena Florinda Con punti 1,487 su 30

19. ZUCCHI Enrico Con punti 1,428 su 30

20. MORETTI Daniela Antonella Con punti 1,260 su 30

21. TIXI Paolo Con punti 1,148 su 30

22. BELLIO Massimiliano Con punti 1,007 su 30

23. BRUZZESE Andrea Con punti 0,995 su 30

24. FORTI Eros Con punti 0,795 su 30

25. MANFRINETTI Cristina Con punti 0,788 su 30

26. TORRES HERRERA Bryan Roberto Con punti 0,727 su 30

27. VENEZIANI Federico Con punti 0,692 su 30

28. MAZIERI Veronica Con punti 0,691 su 30

29. RINALDIS Chiara Con punti 0,667 su 30

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


30. LEPORE Chiara Con punti 0,571 su 30

31. IMPELLIZZERI Franco Con punti 0,524 su 30

32. GALATI Maria Caterina Con punti 0,380 su 30

33. PAGANUCCI Cristina Con punti 0,125 su 30

34. GRAZIANO Santina Con punti 0,072 su 30

35. NIZZI Anna Con punti 0,058 su 30

36. GAETANO Luigi Con punti 0,055 su 30

37. CAMPESE Raffaele Con punti 0,023 su 30

38. SASSAROLI Matteo Con punti 0,012 su 30

39. D’ANDREA Rina Con punti 0,000 su 30

(2)  di dare mandato al Dirigente Responsabile della S.C. Gestione Risorse Umane di procedere,
anche mediante specifici Atti Dirigenziali,  agli adempimenti derivanti da quanto disposto
con il presente Provvedimento, nessuno escluso.

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - Fax 010 563 2018 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - Cod. IBAN IT 23 R 06175 01418 000001751990 - protocollo@pec.galliera.it   

Dott. Adriano Lagostena
Direttore generale

Documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del Direttore generale, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it

		2021-06-29T16:17:07+0200
	Lagostena Adriano


		2021-06-29T14:20:00+0000
	Firma applicativa




